1

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 08/2022

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no item 10 do Edital de Processo Seletivo 08/2022.
RESOLVE:

Divulgar o resultado final após as entrevistas.

Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam
os requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

Araçatuba/SP, 10 de novembro de 2022.

2

ANEXO I – Resultado Final

AUXILIAR DE FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 CAMILA LAURA S S MARCONDES

2 MAIRA CIBELE MIRANDA DOS SANTOS

3 MAYRA EMANUELLA MARTINS DEMO
4 MARIA DE LOURDES CUSTODIO

5 ANA RAQUEL DOMINGUES

6 WELTON FERRAZ

7 JEANE DE OLIVEIRA SOUZA DO NASCIMENTO

8 RONEY WILLIAM ALVES RIBEIRO

9 LARISSA AKEMI SUGANO

10 PRISCILA ALEXANDRE DA LUZ

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 10 de novembro de 2022.

Associação Mahatma Gandhi